

Munkbrovej 4 ApS

Sct Jørgens Bakke 4
7500 Holstebro

CVR-nr. 37 00 43 16

Årsrapport for 2021



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. juni 2022

Lars Erik Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Munkbrovej 4 ApS
Sct Jørgens Bakke 4
7500 Holstebro

CVR-nr.: 37 00 43 16

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Lars Erik Jensen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udlejning, køb og salg af ejendomme samt at foretage investering i øvrigt.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet måler investeringsejendom til dagsværdi. Den anvendte model er nærmere beskrevet under anvendt regnskabspraksis. Målingen er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 1.038.942, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.631.820.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning frasolgt selskabets investeringsejendom. Ledelsen har indregnet ejendommen til salgsværdi med fradrag for salgsomkostninger pr. 31.12.2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		297.843	273.924
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-1.500.000	0
Resultat før finansielle poster		-1.202.157	273.924
Finansielle indtægter	2	10.132	0
Finansielle omkostninger	3	-139.979	-86.703
Resultat før skat		-1.332.004	187.221
Skat af årets resultat		293.062	-41.316
Årets resultat		-1.038.942	145.905
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.038.942	145.905
		-1.038.942	145.905

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>7.000.000</u>	<u>8.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>7.000.000</u>	<u>8.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.000.000</u>	<u>8.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		364.160	212.487
Andre tilgodehavender		<u>5.657</u>	<u>3.579</u>
Tilgodehavender		<u>369.817</u>	<u>216.066</u>
Likvide beholdninger		<u>68.407</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>438.224</u>	<u>216.066</u>
Aktiver i alt		<u>7.438.224</u>	<u>8.716.066</u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.581.820	2.620.762
Egenkapital		1.631.820	2.670.762
Hensættelse til udskudt skat		241.053	571.053
Hensatte forpligtelser i alt		241.053	571.053
Gæld til realkreditinstitutter		5.225.706	4.507.360
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.225.706	4.507.360
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	131.398	177.500
Banker		0	583.457
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	9.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.601	17.465
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.908	23.263
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.290
Selskabsskat		36.938	41.316
Deposita		109.800	109.800
Kortfristede gældsforpligtelser		339.645	966.891
Gældsforpligtelser i alt		5.565.351	5.474.251
Passiver i alt		7.438.224	8.716.066
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Målingen af selskabets investeringsejendom er forbundet med væsentlig usikkerhed. Der er i ledelsesberetningen og noterne redegjort for denne usikkerhed samt forudsætninger for værdiansættelse af investeringsejendommen, hvorfor der henvises hertil for en uddybning heraf. Målingen af investeringsejendommen er baseret på en afkastbaseret model, hvor prisfastsættelsen tager udgangspunkt i ledelsens vurdering af et markedsbaseret afkastkrav ved en hensigtsmæssig markedsføring af investeringsejendommen. Hvis værdiansættelsen kendes ved et salg efter balancedagen, indregnes ejendommen til værdien herpå.

	2021 kr.	2020 kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.132	0
	<u>10.132</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	592	1.880
Andre finansielle omkostninger	139.387	84.823
	<u>139.979</u>	<u>86.703</u>
4 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
Kostpris 1. januar 2021		<u>5.904.308</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>5.904.308</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021		2.595.692
Årets værdireguleringer		<u>-1.500.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2021		<u>1.095.692</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>7.000.000</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets ejendom er beliggende centralt i Holstebro.

Investeringsejendommen måles til salgsværdi - med fradrag for salgsomkostninger - ejendommen er solgt i 2022.

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021 kr.	Gæld 31. december 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.684.860	5.357.104	131.398	4.860.231
	4.684.860	5.357.104	131.398	4.860.231

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LEJ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.357, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 7.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 5.500, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 5.500 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Der er ikke herudover stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.